ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
GESTÃO 2021/2024

____________________________________________________________________________________
Avenida Joana Alves de oliveira, S/N°, Centro, Rondolândia - Mato Grosso - www.rondolandia.mt.gov.br
Cep:78.338-000 - Telef: (66) 3542-1177

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS DE Nº. 006/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através da Comissão Permanente
de Licitação nomeada através do Decreto nº 010/GAB/PMR de 18 de Janeiro de 2021, diante da
decisão de Suspensão do certame na data do dia 25/10/2021, onde todas as todas as Empresas
participantes ficaram cientes conforme relatado em ata de sessão de julgamento, havendo a
necessidade de dar continuidade ao julgamento, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos
interessados a retomada de abertura da Sessão de Julgamento de Habilitação, para
prosseguimento da Tomada de Preços acima mencionada, sendo convocado as seguintes
Empresas: Rondomaq Motterle Eireli, CNPJ:08.983.460/0001-99, Destak Construtora
Eireli, CNPJ:17.471.810/0001-29 e JCB Construtora e Comercio de Materiais para
Construção Eireli, CNPJ:27.209.828/0001-00, para o dia 03/11/2021 as 10:00 Horário Oficial
de Brasília, na sala do Departamento de Licitação, na sede da Prefeitura Municipal de
Rondolândia - MT, situada na Av. Joana Alves de Oliveira, s/n°, Centro, Rondolândia-MT, Cep:
78.338-000.

Rondolândia - MT, 27 de Outubro de 2021.

_____________________
Luciene Souza dos Santos

Presidente da CPL
.